
お客様各位 

2025 年 3月 21日（金） 

Japan マラソンクラブ 

Japan マラソンクラブ運営会社の新会社設立と社名変更について 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。このたび、弊社の経営状況の変化に伴い、旧会社

の受け皿として新たに「JMCライフランプラス合同会社」を設立いたしました。これに伴い、新年度より、

Japanマラソンクラブの運営会社名を新しく「JMCライフランプラス合同会社」に変更し運営してまいります。

なおこれまでのサービスとコーチングスタッフは変わりなく今まで通りです。スタッフ一同新たな体制にて皆

様のランニングライフのサポート、マラソンや健康体力づくりの目標達成に向け、より一層のサービス向上に

努めてまいります。 

お手続き等一部ご面倒、お手数をおかけする部分があるかと思いますが、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

今後とも Japanマラソンクラブ（JMC）をよろしくお願いいたします。 

令和 7年 3月 21日（金） 

 

旧社名：JMCランライフ株式会社 

新社名：JMCライフ ランプラス合同会社 

（移管日 令和 7年 4月 1日（火）） 

 

代表 宮川 誓 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



《指定銀行口座からの口座振替をご利用のお客様》 

月会費（4月・5月・6月分）ならびに年度更新料のお支払いついてお詫びとお願い 

いつも Japan マラソンクラブにご参加・ご受講を頂き誠にありがとうございます。 

この度 Japan マラソンクラブの運営会社が 

JMC ランライフ株式会社 から JMC ライフランプラス合同会社 に変更となります。 

今後とも皆さまによりよいレッスン・イベントなど、ご提供できるように努めてまいります。 

新会社設立・諸手続きに伴う移行期間中、お客様にはご迷惑をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。 

引き続き Japan マラソンクラブをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

月会費納入先移行期間中の月会費納入方法について 

《指定銀行口座からの口座振替をご利用のお客様》 

■4月・5月・6月分の月会費の納入方法について 

運営会社変更にともない、口座振替の移行手続きの関係上、新運営会社からの引き落とし開始日は 7月分月会費

（7月 4日引き落とし）を予定しております。 

4 月・5月・6月分の月会費につきましては、指定口座からの引き落としはございません。 

大変お手数をおかけいたしますが下記いずれかの方法でお支払いをお願いいたします。 

 

＊クレジットカード決済でのお支払いをご希望の方 

クレジットカード決済でのお支払いをご希望の方はお知らせ下さい。決済に必要な請求メールを発行いたします。 

 

＊指定口座へのお振込みによるお支払いをご希望の方 

下記指定口座までお振込みをお願いいたします。お振込み手数料はお客様負担となります。 

（振込先については別途ご案内いたします） 

 

【4月分月会費+年度更新料（2,200 円）】4月 10日（木）まで 

【5月分月会費】5月 10日（土）まで 

【6月分月会費】6月 10日（火）まで 

※年度更新料は 2024 年 4 月～2025 年 1 月までの間にご入会・在籍されている方が対象となります。 

 2025 年 2 月・3月に入会された方は 2025 年度の年度更新料のお支払いは対象外です。 

 

■口座振替用紙提出のお願い 

指定銀行口座からの口座振替を今後も継続を希望される方は、新規登録が必要となります。 

お手数をおかけいたしますが口座振替用紙にご記入・捺印の上 4月 30 日（水）までにご提出をください。 

※クレジットカード決済での自動引き落としに切り替えをご希望の方はその旨お知らせください。 

 

＝＝指定銀行口座からの口座振替をご利用のお客様のみ＝＝  

月会費納入方法について、大変お手数をおかけいたしますが 

こちらのフォームより回答をお願いいたします。 

※3月 31日（月）までにご返信をお願いいたします。 



《クレジットカード決済をご利用のお客様》 

月会費（4月・5月分）ならびに年度更新料のお支払いついてお詫びとお願い 

いつも Japan マラソンクラブにご参加・ご受講ご受講を頂き誠にありがとうございます。 

この度 Japan マラソンクラブの運営会社が 

JMC ランライフ株式会社 から JMC ライフランプラス合同会社 に変更となります。 

今後とも皆さまによりよいレッスン・イベントなど、ご提供できるように努めてまいります。 

新会社設立・諸手続きに伴う移行期間中、お客様にはご迷惑をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。 

引き続き Japan マラソンクラブをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

クレジットカード決済での月会費納入方法について 

《クレジットカード決済をご利用のお客様》 

■4月の月会費の納入方法について 

…クレジットカードのご登録がお済みの方 

4 月分の月会費は年度更新料（2,200 円）と合わせて、3月 31 日（月）にご登録のクレジットカードより自動引

き落としとなります。 

 

…クレジットカードのご登録がこれからの方（4月から変更の方/新しく開始予定の方） 

4 月分の月会費は 3 月末に決済に必要な請求メールを送信いたします。内容をご確認いただき決済のお手続きを

お願いいたします。 

 

 

■5月の月会費の納入方法について 

…すべての方（クレジットカードのご登録がお済みの方/これからの方（5月から変更の方/新しく開始予定の方）） 

毎月の自動引き落としに必要となるクレジットカード情報の再登録/新規登録をお願いいたします。 

4 月末に 5月分の月会費のお支払いに必要な請求メールを送付いたします。 

請求メールの内容をご確認いただき、2025 年 5 月 4 日（日）までに 5 月分の月会費のお支払いならびに、毎月

の自動引き落としに必要となるクレジットカード情報のご登録をお願いいたします。 

※6月分の月会費より、前月末（6月分は 5月 31日）にご登録のクレジットカードより引き落としが開始となり

ます。 

 


